ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2025 года                      с. Вольно – Надеждинское                                         № 270

Об утверждении формы реестра граждан, имеющих право на предоставление

земельного участка за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной

военной операции

Руководствуясь Законом Приморского края от 06.03.2025 № 747-КЗ

«О бесплатном предоставлении в Приморском крае земельных участков отдельным

категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной

операции», Уставом Надеждинского муниципального района, администрация

Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Реестра граждан, имеющих право на предоставление

земельного участка за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной

операции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы имущественных и земельных отношений, градостроительства

и архитектуры.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района              М.О. Якимов

consultantplus://offline/ref=9C783AFBEDB2E2A863E2C9F1F5065E127440ABE3C156283B23A2140A36490988P6w9G

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Надеждинского муниципального района

от 12 мая 2025 г. № 270

Реестр граждан, имеющих право на предоставление земельного участка за заслуги, проявленные в ходе участия в

специальной военной операции

№

п/п

Заявитель Категория заявителя

(пп. 1 ч. 1 ст. 2; пп. 2

ч. 1 ст. 2)

Адрес регистрации Реестровый

номер

Основание

включения в

Реестр

Основание

исключения из

Реестра